
WZP.271.18.2024                                                                                                Wieliczka, dnia 26.09.2024 r.

GMINA WIELICZKA
ul. Powstania Warszawskiego 1
32-020 Wieliczka

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gmina Wieliczka, 32-020 Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, działając na podstawie
art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z
późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

Opracowanie projektu planu ogólnego dla gminy Wieliczka

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 26.09.2024 r. o godz. 10:30, a w postępowaniu została złożona następująca
oferta:

Nr oferty
Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce

prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce zamieszkania)
Wykonawcy

Cena brutto zawarta w ofercie

1
4GIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ul. Kluczborska 58 lokal 2
31-271 Kraków

467 400, 00 zł

BURMISTRZ

Rafał Ślęczka
Dokument podpisano elektronicznie


		2024-09-27T13:38:59+0200




